
UCHWAŁA NR XXXI/221/17
RADY GMINY STARGARD

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 - 2023.

Na  podstawie art.  231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016r., poz. 1870, z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/211/17 z dnia 24 maja 2017r .w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Stargard na lata 2017-2023, wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie ustalone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Kosmal

Id: 49DDE2E9-7444-425A-B1B1-1AD901CF7DDB. Przyjęty Strona 1



Do

1 6 797 141,00 13 540 162,00 2 160 629,00 6 950,00 5 994,00

1.a 55 856,00 36 286,00 0,00 0,00 0,00

1.b 6 741 285,00 13 503 876,00 2 160 629,00 6 950,00 5 994,00

1.1 744 639,00 6 483 477,00 6 684,00 6 950,00 5 994,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 744 639,00 6 483 477,00 6 684,00 6 950,00 5 994,00

1.1.2.1 2019 684 600,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 2022 5 039,00 598 477,00 6 684,00 6 950,00 5 994,00

1.1.2.3 2018 15 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 2018 20 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 2018 20 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 6 052 502,00 7 056 685,00 2 153 945,00 0,00 0,00

1.3.1 55 856,00 36 286,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 2018 55 856,00 36 286,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 5 996 646,00 7 020 399,00 2 153 945,00 0,00 0,00

1.3.2.1 2018 1 000 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 2018 1 058 219 853 958,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 2020 3 026 541 5 345 871,00 2 153 945,00 0,00 0,00

1.3.2.4 2017 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 2018 299 586,00 188 770,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 2018 12 300,00 167 800,00 0,00 0,00 0

3 887 253,00

- wydatki bieżące 291 195,00 0,00

Warchlinko - przebudowa świetlicy wraz z zagospodarowaniem 

przyległego terenu
Urząd Gminy Stargard 2016 850 000,00 0,00

Wykup urządzeń i sieci wodociągowych wybudowanych przez 

inwestorów ze środków własnych

Urząd Gminy Stargard 

Szczeciński
2013 578 600,00 0,00

Rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Grzędzicach wraz z 

zagospodarowaniem terenu

Urząd Gminy Stargard 

Szczeciński
2016 1 922 177,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa szkoły podstawowej wraz z dobudową sali 

gimnastycznej i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Sowno

Urząd Gminy Stargard 

Szczeciński
2016 14 548 280,00 3 887 253,00

Zagospodarowanie przestrzenne - obręb Święte, Ulikowo, Krąpiel, 

Golczewo, Pęzino, Grabowo i Małkocin

Urząd Gminy Stargard 

Szczeciński
2014 291 195,00 0,00

- wydatki majątkowe 19 579 157,00 3 887 253,00

Budowa świetlicy wraz z zagospodarowaniem terenu w Tychowie
Urząd Gminy Stargard 

Szczeciński
2015 1 500 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 19 870 352,00

Budowa boiska rekreacyjnego wielofunkcyjnego w Ulikowie. Urząd Gminy Stargard 2017 150 000,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

Budowa kontenerowej Świetlicy wraz z zagospodarowaniem 

przyległego terenu w Sułkowie
Urząd Gminy Stargard 2017 150 000,00 0,00

Zagospodarowanie plaży w Wierzchlądzie STARGARD 2017 140 000,00 0,00

Budowa infrastruktury drogowej polegającej na przebudowie drogi 

gminnej wraz z budową chodników i ścieżki rowerowej w Grzędzicach
Urząd Gminy Stargard 2017 12 884 600,00 6 700 000,00

Budowa w ramach węzła przesiadkowego parkingu P7R wraz z 

urządzeniami związanymi z integracją transportu: 1. Przystanek 

Grzędzice

Urząd Gminy Stargard 2017 864 529,00 241 384,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

14 189 129,00 6 941 384,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 14 189 129,00 6 941 384,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 34 059 481,00 10 828 637,00

- wydatki bieżące 291 195,00 0,00

- wydatki majątkowe

Wykaz przedsięwzięć wieloletnich Gminy Stargard  w latach 2017 - 2022

33 768 286,00 10 828 637,00

Okres realizacji

Limit 2018 Limit 2019L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca
Od

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2017

33 339 514,00

92 142,00

33 247 372,00

14 189 129,00

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

0,00

14 189 129,00

12 884 600,00

864 529,00

150 000,00

140 000,00

14 413 610,00

600 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

19 150 385,00

92 142,00

Budowa kanalizacji sanitarnej przy granicy Gmiy Kobylanka STARGARD 2017 180 100,00 0,00 180 100,00

Załącznik nr 1                                                                                                      

do Uchwały Nr XXXI/ 221 /17                                   

Rady Gminy Stargard                                                   

z dnia 21.07.2017r.

488 356,00

Limit zobowiązań

92 142,00

19 058 243,00

1 464 000,00

1 912 177,00

Id: 49DDE2E9-7444-425A-B1B1-1AD901CF7DDB. Przyjęty Strona 2




